様式第1号(第5条関係)

かみす出前講座開催申込書

年 月 日

神栖市長 様

申請者 団 体 名

代表者名

住 所

電話番号

かみす出前講座実施要項に基づき、下記のとおり開催したく申込みします。

記

希望講座名 講座番号

聞 き た い

内容の骨子

希 望 日 時 年 月 日( ) 時 分から 時 分まで

開 催 場 所

神栖市

公共施設以外の会場は裏面に略図を書いてください。

参 加 人 数 人 年 齢 層 20代以下 30代から40代 50代以上

備 考

受付番号 日付

決 定 日 時 年 月 日( ) 時 分から 時 分まで

※日程調整後、担当課に写しを送達 送達日時 月 日